

Comp. Banco Agência CI Conta C2 Série Cheque nº C3 #933,80#  
018 104 0893 5 0300028720 9 AAA 301461 4

Pague por este cheque a quantia de Naçcentos e trinta e três reais e oitenta  
centavos

Marcão Glacado Ltda e centavos acima  
CAIXA ou à sua ordem  
Contagem 14 de agosto de 20 19

CONTAGEM, MG  
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205  
CONTAGEM - MG  
CONFECCAO 09/16

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM  
CNPJ/CPF 00.211.504/0001-50  
05/2006

CLIENTE BANCÁRIO DESDE

⑈0408933⑈ 0163014615⑈ 800300028701⑈

# MG EMBALAGENS

## MDG CAMPOS - ME

NOTA FISCAL MOD. 1 Nº 000123

SAÍDA  ENTRADA

RUA APIO CARDOSO 516 - NOVA CONTAGEM - CEP 32.050-360  
CONTAGEM - MINAS GERAIS - TEL.: (31)3911-7751

CNPJ:  
**13.139.827/0001-22**

1ª VIA  
Destinatário  
Emitente

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
**001.721.997.00-48**

DATA LIMITE PARA  
EMIÇÃO 00/00/00

TUREZA DA OPERAÇÃO: *Venda* CFOP: INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL <i>Casa de Apoio A CC de Contagem</i>		CNPJ/CPF <i>002115040001-80</i>		DATA DA EMISSÃO <i>09/08/19</i>	
ENDEREÇO <i>Rua das Palmeiras, 1443</i>		BAIRRO / DISTRITO <i>Eldorado</i>		CEP <i>32310-400</i>	
MUNICÍPIO <i>Contagem</i>		FONE / FAX <i>(31) 3392-8019</i>		UF <i>MG</i>	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DA SAÍDA/ENTRADA <i>09/08/19</i>	
				HORA DA SAÍDA	

### PRODUTOS DO PRODUTO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CLASS. FISCAL	C.S.T.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
1	Bolão Liso 20 C/50			un	02	5.99	11.98			
2	Sambore			un	08	4.99	39.92			
3	Barbante			un	01	3.99	3.99			
4	Bola Isopor 35MM 2/0			un	01	1.99	1.99			
5	Bola Society			un	02	129.90	259.80			
6	Bola Volei			un	01	89.90	89.90			
7	Cartolina Comum			un	02	0.35	1.20			
8	Cola Bala 1KG			un	01	14.99	14.99			
9	Espreto Churrasco			un	03	2.50	7.50			
10	EVA Macio 4x4x4			un	14	6.99	97.86			
11	FLACÓLITA 4x4x4			un	15	5.96	89.40			
12	EVA Comum 4x4x4			un	43	1.60	69.20			
13	Fita Crepe 15x50			un	05	3.99	19.95			
14	Arampes Joran			un	01	4.99	4.99			
15	Unidade de 01 Quilô			un	01	3.99	3.99			

*Recebemos*  
*de [assinatura]*  
*09/08/19*

### ALÍQUOTA DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				<i>722.26</i>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA R\$.
				<i>722.26</i>

### TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

### ADICIONAIS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI. <i>09/08/19 serviço de embalagem</i>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



**ORÇAMENTO**

**09/08/2019**

**Empresa: MDG CAMPOS - ME**

**CNPJ:13.139.827/0001-22**

**INSC: 001721997.00-48**

**Endereço: Rua Apio Cardoso 516 - Nova Contagem - Contagem**

**Destinatário: Casa de Apoio a Crianca de Contagem**

**Rua Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem - MG**

**CNPJ.: 00.211.504/0001-50**

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
BALAO LISO 7.0 C/50	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
BAMBOLE	8	R\$ 4,99	R\$ 39,92
BARBANTE	1	R\$ 3,99	R\$ 3,99
BOLA ISOPOR 35MM C10	1	R\$ 1,99	R\$ 1,99
BOLA SOCIETY	2	R\$ 129,90	R\$ 259,80
BOLA VOLEI	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90
CARTOLINA COMUM	2	R\$ 0,85	R\$ 1,70
COLA BCA 1KG	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
ESPETO P CHURRASCO	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
EVA ARCO IRIS 40X60	14	R\$ 6,99	R\$ 97,86
EVA C GLITER 40X48	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50
EVA COMUM 40X48	47	R\$ 1,60	R\$ 75,20
FITA CREPE 18X50	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
GRAMPOS JOCAR	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
MARCADOR P QUADRO	1	R\$ 3,99	R\$ 3,99
		<b>V. TOTAL</b>	<b>R\$ 722,26</b>

13 139 827/0001-22  
INC EST. 001 721 997 00-48  
MDG CAMPOS - ME  
RUA APIO CARDOSO Nº 516  
CARRIO NOVA CONTAGEM CEP 32161-300  
CONTAGEM - MG

*Maria das Graças*

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG  
 CEP: 32.260-970  
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: Caixa de Apoio a Criança C de Contagem  
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50  
 END: Rua Paineiras 1448 - Eldorado - contagem

Validade 30 dias

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
2	BALAO LISO 7.0 C/50	R\$ 5,29	R\$ 10,58
8	BAMBOLE	R\$ 5,19	R\$ 41,52
1	BARBANTE	R\$ 4,25	R\$ 4,25
1	BOLA ISOPOR 35MM C10	R\$ 2,20	R\$ 2,20
2	BOLA SOCIETY	R\$ 129,99	R\$ 259,98
1	BOLA VOLEI	R\$ 89,99	R\$ 89,99
2	CARTOLINA COMUM	R\$ 0,95	R\$ 1,90
1	COLA BCA 1KG	R\$ 15,05	R\$ 15,05
3	ESPETO P CHURRASCO	R\$ 2,60	R\$ 7,80
14	EVA ARCO IRIS 40X60	R\$ 7,25	R\$ 101,50
15	EVA C GLITER 40X48	R\$ 5,99	R\$ 89,85
47	EVA COMUM 40X48	R\$ 1,70	R\$ 79,90
5	FITA CREPE 18X50	R\$ 4,25	R\$ 21,25
1	GRAMPOS JOCAR	R\$ 5,09	R\$ 5,09
1	MARCADOR P QUADRO	R\$ 4,15	R\$ 4,15
			R\$ 735,01

22.048.243/0001-32  
 INSC: 186.005.497.0014  
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - LTDA  
 RUA VL 06, Nº 86  
 NOVA CONTAGEM  
 CONTAGEM - MG

Contagem 09 Agosto 2019

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DESTINATARIO: Caixa de Apoio a Criança C de Contagem

CNPJ.: 00.211.504/0001-50


END: Rua Paineiras 1448 - Eldorado - contagem

Contagem 09 Agosto 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
2	BALAO LISO 7.0 C/50	R\$ 5,39	R\$ 10,78
8	BAMBOLE	R\$ 5,29	R\$ 42,32
1	BARBANTE	R\$ 4,39	R\$ 4,39
1	BOLA ISOPOR 35MM C10	R\$ 2,25	R\$ 2,25
2	BOLA SOCIETY	R\$ 130,99	R\$ 261,98
1	BOLA VOLEI	R\$ 90,99	R\$ 90,99
2	CARTOLINA COMUM	R\$ 1,10	R\$ 2,20
1	COLA BCA 1KG	R\$ 15,19	R\$ 15,19
3	ESPETO P CHURRASCO	R\$ 2,19	R\$ 6,57
14	EVA ARCO IRIS 40X60	R\$ 7,39	R\$ 103,46
15	EVA C GLITER 40X48	R\$ 6,09	R\$ 91,35
47	EVA COMUM 40X48	R\$ 1,89	R\$ 88,83
5	FITA CREPE 18X50	R\$ 4,39	R\$ 21,95
1	GRAMPOS JOCAR	R\$ 5,19	R\$ 5,19
1	MARCADOR P QUADRO	R\$ 4,25	R\$ 4,25
		<b>R\$</b>	<b>751,70</b>

Orçamento valido até 25/08/2019

03.247.445/0001-69  
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME  
Rua VP 1. 2504  
Nova Contagem - CEP 32050-030  
CONTAGEM - MG

  
GUSTAVO  
HENRIQUE

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.  
 Nº NF-E: 72691 EMISSÃO: 14/08/2019 VALOR TOTAL: R\$933,80 DESTINATÁRIO: CASA DE APOIO CRIANÇA CARENTE CONTAGEM - RUA PAINEIRAS,  
 1448, ELDORADO, 32310400-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 72691

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE  
 JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DE  
 NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1

1 - SAÍDA

Nº 72691

SÉRIE: 1

FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3119 0817 3011 2800 0198 5500 1000 0726 9116 1307 5242

Consulta de autenticidade no portal nacional  
 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no  
 site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193386206067 14-08-2019 17:19:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DE APOIO CRIANÇA CARENTE CONTAGEM

CNPJ / CPF

00.211.504/0001-50

DATA EMISSÃO

14/08/2019

ENDEREÇO

RUA PAINEIRAS, 1448

BAIRRO / DISTRITO

ELDORADO

CEP

32310-400

DATA ENTRADA/SAÍDA

14/08/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3395-3524

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

17:17:20

FATURA / DUPLICATA

001

14/08/2019

3,80

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 202,50

VALOR DO ICMS

R\$ 36,43

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 933,80

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 933,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PRETE POR CONTA

1-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	ICMS	IPI	ICMS	IPI
97897779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	48025610	060	5403	CX	3	187,2000	561,60						
7896640460211	DAMAS E LUDO 60210 XALINGO	95030099	000	5102	UN	1	36,8000	36,80	36,80	6,62			18	
7896640453022	DOMINO DE MADEIRA PINGOS COLOR 53021 XALINGO	95030099	000	5102	UN	1	19,9000	19,90	19,90	3,58			18	
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	4	11,2000	44,80						
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	5	6,5000	32,50						
3915934168	PLACA 400X470 LARANJA C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56			18	
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNI BIATEX	64062000	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56			18	
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	34070010	000	5102	CX	1	37,9000	37,90	37,90	6,82			18	
7899150743607	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE KAZ+ 40W BLISTER MAKE+	85167990	060	5403	UN	2	15,0000	30,00						
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	35069190	000	5102	PT	1	24,5000	24,50	24,50	4,41			18	
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	3	5,2000	15,60						
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	32131000	060	5403	UN	3	5,2000	15,60						
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	3	5,2000	15,60						
7891153020150	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	3	5,2000	15,60						
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	39191010	500	5102	PT	1	22,0000	22,00	22,00	3,96			18	
7898346150106	PINCEL CERDAS BRANCAS IMP CHATO C CURTO AMARELO C512-18 CASTELO PCT/12	96033000	000	5102	PT	1	21,8000	21,80	21,80	3,92			18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.056

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 78,94, estaduais: R\$ 168,08 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013-003) - Fonte: TPT

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o Material/Serviço constante deste documento foi Recebido, Prestado em perfeitas condições.

Pago pela Conta: 387-0

Cheque: 301961 Área/Conta

Contagem 14 de Agosto de 2019

Assinatura

Recebemos  
 Contagem 14 de Agosto de 2019  
 Marcia  
 MARCIO ATACADO LTDA

# ORÇAMENTO

Número do Documento: 57764

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98  
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,  
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG  
3133951092

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 12/08/2019 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: CLEUDIANE MOREIRA MATOS Validade da Proposta: 17/08/2019 Data de Entrega: 22/08/2019

Destinatário: 414 - CASA DE APOIO CRIANCA CARENTE CONTAGEM

CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50 CEP: 32310-400 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: ELDORADO Logradouro: RUA PAINEIRAS

Número: 1448 Complemento: Telefone: 3133953524 Celular: 3133952896

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo: .....

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

## Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
.97779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	187,20	3,000	48025610	0,00	561,60
7896640460211	DAMAS E LUDO 60210 XALINGO	36,80	1,000	95030099	0,00	36,80
7896640453022	DOMINO DE MADEIRA PINGOS COLOR 53021 XALINGO	19,90	1,000	95030099	0,00	19,90
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,20	4,000	48025691	0,00	44,80
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,50	5,000	48081000	0,00	32,50
7898915934168	PLACA 400X470 LARANJA C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNI BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	37,90	1,000	34070010	0,00	37,90
7899150743607	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE KAZ+ 40W BLISTER MAKE+	15,00	2,000	85167990	0,00	30,00
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	24,50	1,000	35069190	0,00	24,50
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA ACRILEX	5,20	3,000	32131000	0,00	15,60
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	5,20	3,000	32131000	0,00	15,60
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	5,20	3,000	32131000	0,00	15,60
7891153020150	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO ACRILEX	5,20	3,000	32131000	0,00	15,60
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	22,00	1,000	39191010	0,00	22,00
7898346150106	PINCEL CERDAS BRANCAS IMP CHATO C CURTO AMARELO C512-18 CASTELO PCT/12	21,80	1,000	96033000	0,00	21,80

17301128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA.

Av José Faria da Rocha, n.º 6.068

Bairro Eldorado - CEP 32.310-210  
CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
933,80	0,00	0,00	0,00	0,00	933,80

ARMARINHO MALTA LTDA  
CONTAGEM  
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896  
Fone: 3125590985  
CEP: 32315040  
CNPJ 02.097.792/0001-90  
IE 186713458.00-43

Cliente: Casa de Apoio Criança Carente Contagem  
CNPJ: 00.211.504/0001-50  
Endereço: Rua Paineiras, 1448  
Bairro: Eldorado  
Cidade: Contagem  
Fone: 3395-3524

Documento Aux de Venda: 1386/2019

Vendedor: Marília

Data: 9/8/2019

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Pincel pacote c/12	1	R\$ 29,40	R\$ 29,40
2	Fita dupla face 12x30 pacote c/6	1	R\$ 29,70	R\$ 29,70
3	Tempera guache 250ml	12	R\$ 8,10	R\$ 97,20
4	Cola de silicone em bastão	1	R\$ 33,10	R\$ 33,10
5	Pistola p/cola quente	2	R\$ 20,30	R\$ 40,60
6	Massinha caixa c/12	1	R\$ 51,20	R\$ 51,20
7	EVA pacote c/10 folhas	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
8	Papel crepom 2m pacote c/10	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
9	Papel colorset pacote c/20 folhas	4	R\$ 16,20	R\$ 64,80
10	Dominó	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90
11	Damas e ludo	1	R\$ 49,70	R\$ 49,70
12	Papel A4 caixa c/5000 folhas	3	R\$ 253,80	R\$ 761,40

*Marília*

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

CEP: 32315040 - CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

Total Geral R\$ 1.291,50



41.831.371/0001-00

**Orçamento: Bazar Marilita LTDA**  
**Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem**  
**CNPJ: 41.831.371/0001-00**  
**TEL: 33954183**

BAZAR MARILITA LTDA.  
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357  
Bairro Eldorado - CEP: 32.910-210

CONTAGEM - MG

**Orçamento: Casa de Apoio Criança Carente Contagem**  
**Rua: Paineiras, 1448 - Eldorado - Contagem**  
**CNPJ: 00.211.504/0001-50**

09/08/2019

Telefone: 33953524

1	Cola de silicone em bastao	R\$	31,80	R\$	31,80
1	Damas e ludo	R\$	47,80	R\$	47,80
1	Domino	R\$	25,80	R\$	25,80
4	EVA pct c/10 fls	R\$	12,80	R\$	51,20
1	Fita dupla face 12x30 pct c/6	R\$	28,60	R\$	28,60
1	Massinha ex c/12	R\$	49,20	R\$	49,20
3	Papel A4 caixa c/5000 fls	R\$	243,30	R\$	729,90
4	Papel colorset pct c/20 fls	R\$	14,50	R\$	58,00
5	Papel crepom 2m pct c/10	R\$	8,40	R\$	42,00
1	Pincel pct c/12	R\$	28,30	R\$	28,30
2	Pistola p/cola quente	R\$	19,50	R\$	39,00
12	Tempera guache 250ml	R\$	6,70	R\$	80,40

R\$ 1.212,00

Validade : 15 Dias

Nº: 178168

Vendedor(a): Aline F.